
                                               Středisko volného času, Most,  
                                 Albrechtická 414, příspěvková organizace                                 

                                            e-mail: program@svc-most.cz, www.svc-most.cz 
                                                                                                                                           Most, Albrechtická 414, tel: 603 707 310 

 

 

ve spolupráci s Billiard-hockey clubem Most, z.s.  
Vás zve na otevřený turnaj družstev v billiard-hockeyi šprtci 

 

 

CorroTech SEVEROČESKÝ POHÁR 
 

KDY: NEDĚLE 17. ÚNORA 2019 od 10:00 hod., prezence 9:15 - 9:45 hod. 

 předpokládaný konec mezi 15:00 – 16:00 hod. 

KDE: Středisko volného času Most, Albrechtická 414, Most  
  

STARTOVNÉ: přihlášení do středy 13. 2. 19 do 20:00 hod. 
 60,- Kč za družstvo NEBO 25,- Kč za jednotlivce 
 

 přihlášení později 
 120,- Kč za družstvo NEBO 40,- Kč za jednotlivce  
 

PŘIHLÁŠKY: e-mailem na jakub.hasil@post.cz nebo osobně u Jakuba Hasila 
- družstva uvedou NÁZEV týmu, jména a příjmení členů týmu (minimálně 3, 
maximálně 5) a kontakt 
- hlásit se mohou i jednotlivci, kteří nesloží tým (nahlásí jméno a příjmení 
a kontakt); do týmu budou zařazeni pořadatelem 

 

PODMÍNKY: - minimální počet startujících družstev jsou tři, maximální šestnáct 
 - místní příslušnost týmů a hráčů není pro start v soutěži rozhodující 
 - věk soutěžících není omezen 

- v každém týmu může být maximálně jeden hráč, který v probíhající či minulé 
sezóně nastoupil k zápasu/zápasům 1. a/nebo 2. ligy 
- vítězní tým obdrží pohár a jeho členové medaile 
- hrací systém bude určen podle počtu přihlášených týmů (předběžně Švýcarský 
systém, 4 - 5 kol, zápasy „1 x 3“); ve volných kolech vykonávají účastníci funkci 
rozhodčích  
- turnaj je oficiální regionální soutěží družstev Českého svazu billiard-hockey 

 

Informace: jakub.hasil@post.cz , 603 337 054  - Jakub Hasil  
 

! ! !  P Ř E Z Ů V K Y  N U T N É  ! ! !  
 

                                                     

mailto:program@cvcmost.cz
http://www.cvcmost.cz/
mailto:jakub.hasil@post.cz
mailto:jakub.hasil@post.cz

